
 

 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

ORDEM 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

 

O(A) candidato(a) com status 
etapa. Conforme cronograma.

 

RESULTADO 1ª ETAPA 

EDITAL 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

CANDIDATO(A) STATUS

091*******10 INSCRITO(A)

115*******82 INSCRITO(A)
87********96 INSCRITO(A)

126*******03 INSCRITO(A)
114******71 INSCRITO(A)

112*******44 INSCRITO(A)
704*******50 INSCRITO(A)
114*******71 INSCRITO(A)
132*******04 INSCRITO(A)
124*******12 INSCRITO(A)
121*******07 INSCRITO(A)
097*******00 INSCRITO(A)
606*******28 INSCRITO(A)
036*******39 INSCRITO(A)
096*******37 INSCRITO(A)
082*******09 INSCRITO(A)
068*******78 INSCRITO(A)
090*******94 INSCRITO(A)
144*******32 INSCRITO(A)
132******37 INSCRITO(A)
703******64 INSCRITO(A)
704******54 INSCRITO(A)

(A) candidato(a) com status INSCRITO(A) aguardar contato para realização da 2ª 
Conforme cronograma. 

Recife,  

EDITAL  EST.  054/2023 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:  

STATUS 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 
INSCRITO(A) 

contato para realização da 2ª 

Recife,  24 de agosto  de 2023 


