

## **RESULTADO 1ª ETAPA**

**EDITAL EST. 054/2023** 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:

ORDEM	CANDIDATO(A)	STATUS
1	091*****10	INSCRITO(A)
2	115******82	INSCRITO(A)
3	87*****96	INSCRITO(A)
4	126******03	INSCRITO(A)
5	114****71	INSCRITO(A)
6	112*****44	INSCRITO(A)
7	704*****50	INSCRITO(A)
8	114*****71	INSCRITO(A)
9	132*****04	INSCRITO(A)
10	124*****12	INSCRITO(A)
11	121******07	INSCRITO(A)
12	097*****00	INSCRITO(A)
13	606*****28	INSCRITO(A)
14	036*****39	INSCRITO(A)
15	096*****37	INSCRITO(A)
16	082*****09	INSCRITO(A)
17	068*****78	INSCRITO(A)
18	090*****94	INSCRITO(A)
19	144*****32	INSCRITO(A)
20	132****37	INSCRITO(A)
21	703****64	INSCRITO(A)
22	704****54	INSCRITO(A)

O(A) candidato(a) com status **INSCRITO(A**) aguardar contato para realização da 2ª etapa. Conforme cronograma.

Recife, 24 de agosto de 2023